
Uchwała nr XXVII/286/2020 

Rady Miejskiej w Chmielniku  

z dnia 28 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie przyjęcia ,,Aneksu nr 5 do Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 

Chmielnik na lata 2015-2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 st. 1 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Chmielniku 

uchwala co następuje: 

 

 

                                                          §1 

Uchwala się ,,Aneks nr 5 do Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Chmielnik na lata 

2015-2020” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

 

       §2 

Aneks nr 5 do PGN stanowi uzupełnienie dokumentu głównego pn. Plan Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Chmielnik na lata 2015-2020 przyjętego uchwałą  

nr XXVI/2014/2016 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 15 września 2016 r.  

 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Chmielniku 

Anita Jabłońska 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Opracowanie ,,Aneksu nr 5 do Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Chmielnik na lata 

2015-2020”zostało podyktowane koniecznością uzupełnienia inwestycji ujętych w dokumencie 

głównym o zadania zaplanowane do realizacji przez Gminę Chmielnik. Dysponowanie Planem 

Gospodarki Niskoemisyjnej (PGN) oraz Aneksem nr 5 do Planu Gospodarski Niskoemisyjnej 

jest wymagane w perspektywie finansowej 2014-2020 w celu ubiegania się o dofinansowanie 

na realizację zadań związanych m.in. z ograniczeniem niskiej emisji. 

 Gmina Chmielnik i jednostki działające na jej terenie ubiegają się o pozyskanie 

dofinasowania na następujące zadania: Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

na terenie Gminy Chmielnik-etap III, Termomodernizacja budynku biurowo-socjalnego na 

oczyszczalni ścieków przy ulicy Mickiewicza w Chmielniku, Termomodernizacja budynku 

biurowo -socjalnego na bazie transportowej ZUK w Chmielniku przy ulicy Starobuskiej  

w Chmielniku, Głęboka termomodernizacja budynków dydaktycznych w Powiatowym Zespole 

Szkół w Chmielniku, przy ul. Dygasińskiego 11 i przy ul. Furmańskiej 1a, Poprawa 

efektywności energetycznej budynku szkolno-administracyjnego Centrum Kształcenia 

Zawodowego przy ul. Mielczarskiego w Chmielniku. Zadania te zostały ujęte w aneksie nr  

5 do PGN. 

Na etapie opracowywania Aneksu nr opinię wydała: Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Kielcach (WOO-III.410.33.2020.AN) oraz Świętokrzyski Państwowy Wojewódzki 

Inspektor Sanitarny (NZ.9022.5.92.2020) 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Chmielniku 

Anita Jabłońska 

 


